quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

1

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 110/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

Rita de Cássia Santana Pires,

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 110/2021,

OBJETO DO ADITIVO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

066/2021.
10,70% IGP-M

Dispensa de Licitação nº 066/2021.

Valor do Contrato: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais),
Valor do reajuste IGP-M em 10,70%: R$ 2.311,20 (dois mil, trezentos e onze reais e vinte centavos).
Valor Anual do Contrato: R$ 23.911,20 (vinte e três mil, novecentos e onze reais e vinte centavos)
a ser pago pelo LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 1.992,60 (um
mil, novecentos e noventa e dois reais e sessenta centavos).

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO - Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E68F9D99283FA0CF5E212F6CF2FEA81

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

1

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 111/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

Raimundo Pires de Souza,
LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 111/2021,

OBJETO DO ADITIVO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

067/2021.
10,70% IGP-M

Dispensa de Licitação nº 067/2021.

Valor do Contrato: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais),
Valor do reajuste IGP-M em 10,70%: R$ 3.852,00 (três mil, oitocentos e cinquenta e dois reais).
Valor Anual do Contrato: R$ 39.852,00 (trinta e nove mil, oitocentos e cinquenta e dois reais) a ser
pago pelo LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 3.321,00 (três mil,
trezentos e vinte e um reais).

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO - Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E68F9D99283FA0CF5E212F6CF2FEA81

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

1

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 112/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

Roque Machado de Senna,
LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 112/2021,

OBJETO DO ADITIVO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

068/2021.
10,70% IGP-M

Dispensa de Licitação nº 068/2021.

Valor do Contrato: R$ 29.532,96 (vinte e nove mil, quinhentos e trinta e dois reais e noventa e seis
centavos).
Valor do reajuste IGP-M em 10,70%: R$ 3.160,03 (três mil, cento e sessenta reais e três centavos).
Valor Anual do Contrato: R$ 32.692,99 (trinta e dois mil, seiscentos e noventa e dois reais e
noventa e nove centavos) a ser pago pelo LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e
consecutivas de R$ 2.724,42 (dois mil, setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e dois
centavos).

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO - Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E68F9D99283FA0CF5E212F6CF2FEA81

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

1

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 113/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

Maria Lúcia Almeida Pereira,

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 113/2021,

OBJETO DO ADITIVO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

069/2021.
10,70% IGP-M

Dispensa de Licitação nº 069/2021.

Valor do Contrato: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
Valor do reajuste IGP-M em 10,70%: R$ 1.926,00 (um mil, novecentos e vinte e seis reais).
Valor Anual do Contrato: R$ 19.926,00 (dezanove mil, novecentos e vinte e seis reais) a ser pago
pelo LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 1.660,50 (um mil,
seiscentos e sessenta reais e cinquenta centavos).

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO – Prefeita Municipal.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E68F9D99283FA0CF5E212F6CF2FEA81

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

1

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 114/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

INSTITUTO DE SAÚDE COMPLEMENTAR

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 114/2021,

OBJETO DO ADITIVO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

070/2021.
10,70% IGP-M

Dispensa de Licitação nº 070/2021.

Valor do Contrato: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
Valor do reajuste IGP-M em 10,70%: R$ 3.210,00 (três mil, duzentos e dez reais).
Valor Anual do Contrato: R$ 33.210,00 (trinta e três mil, duzentos e dez reais) a ser pago pelo
LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 2.767,50 (dois mil, setecentos
e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO – Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E68F9D99283FA0CF5E212F6CF2FEA81

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

1

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 114A/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

INSTITUTO DE SAÚDE COMPLEMENTAR

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 114A/2021,

OBJETO DO ADITIVO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

070B/2021.
10,70% IGP-M

Dispensa de Licitação nº 070B/2021.

Valor do Contrato: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).
Valor do reajuste IGP-M em 10,70%: R$ 25.680,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e oitenta reais).
Valor Anual do Contrato: R$ 265.680,00 (duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e oitenta
reais) a ser pago pelo LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$
22.140,00 (vinte e dois mil, cento e quarenta reais).

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO – Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E68F9D99283FA0CF5E212F6CF2FEA81

quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

1

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 115/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

Joaldísio da Costa Oliveira Júnior,

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 115/2021,

OBJETO DO ADITIVO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

071/2021.
10,70% IGP-M

Dispensa de Licitação nº 071/2021.

Valor do Contrato: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
Valor do reajuste IGP-M em 10,70%: R$ 3.210,00 (três mil, duzentos e dez reais).
Valor Anual do Contrato: R$ 33.210,00 (trinta e três mil, duzentos e dez reais) a ser pago pelo
LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 2.767,50 (dois mil, setecentos
e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO – Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E68F9D99283FA0CF5E212F6CF2FEA81

		2022-08-10T09:47:01-0300